INDICAÇÃO Nº 1848/2013
Solicita serviços de roçada e capinação próximo ao “Acampamento Aldeia” localizado na Estrada da Serrinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de roçada e capinação próximo ao “Acampamento Aldeia” localizado na Estrada da Serrinha..

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação de moradores locais, tendo em vista as péssimas condições de conservação da referida estrada, com muitos buracos, mato e sujeira acumulados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de outubro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2013 - 08:23:05 08440/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário